
 

treehouse double standing 
THS 2S Gx 

installation manual



 

OPTIONS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

THS 2S G1 THS 2S G2 

THS 2S G1 W THS 2S G2 W 



3 
 

M
5x

16
 

M
6x

20
 

M
6x

50
 

M
6x

70
 

M
6x

10
 M

6 

PEOPLE 

 

 

 

ADDITIONAL TOOLS 

 

 

 

 

 

 

ATTACHED  

 
   

 

 
   

 

 

   

 

 

 

 

 

x2 4x 

M
6 

5x 

6x 16x 

M
6x

30
 

8x 

 

4x 

1  32  

2x 2x 

M
6 

M
8x

12
0

 

 4

* 

* - optional  



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Każde opakowanie z elementami budki znajdujące 
się w skrzyni jest oznakowane etykietą. Mieszanie 
komponentów między zestawami może powodować 
problemy z dopasowaniem oraz stabilnością 
konstrukcji. Prosimy o dokładne sprawdzanie 
oznaczeń przed rozpoczęciem montażu. 

 

Each package of stall components in the box is 
labeled. Mixing components between kits can cause 
problems with fit and structural stability. Please 
check the labels carefully before starting assembly. 

 

Jede in der Box enthaltene Box mit 
Stallkomponenten ist beschriftet. Das Mischen von 
Komponenten zwischen Bausätzen kann zu 
Problemen mit der Passform und der strukturellen 
Stabilität führen. Bitte überprüfen Sie die Etiketten 
sorgfältig, bevor Sie mit der Montage beginnen. 



5 
 

Parts  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

  

 

 

 1

 

21 3

86 7

4 5

9 10 12 11



6 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 13  16  14

 

15

19

 17

 18   2120

 22  23  24



7 
 

1   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Min. 1m 

1



8 
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

2 

1 

2 

 3

 2
M6x16           STEP 28 

4 



9 
 

M6x30           STEP 19 
4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

5 

 4



10 
 

M6x30           STEP 24 
5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 

 5

 6



11 
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 7

 8



12 
 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

 
 
 
 



13 

Nie można wyświetlić połączonego obrazu. Plik mógł zostać przeniesiony lub usunięty albo zmieniono jego nazwę. Sprawdź, czy łącze wskazuje poprawny plik i lokalizację.

9
 9

 10

M8x120 
x4  1

6 



14 

10

M8x120 
x4  1

6 

 6



15 

11 
5 



16 

12

 11

 12



17 

13

14 

 4

 13



18 

M6x16  STEP 36 
15 

16 

5 

 14
 15

 14



19 

17 

18 

M6x50 

M6x70 

x2  1 M6x50 

5 
M6x70 

5 



20 

19 

20 

M6x30 M6 
x8  2

5 

5 



21 

21 

22 

 16

 17

 5



22 

5 

23 

24 
M6x30 M6 

x8  2



23 

5 

25 



24 

26 

27 

2 

1 1 

2 

 3  2



25 

28 
STEP 3 - M6x16 

x4 

4 



26 

29 
 18

1 

2 

M6x20 
x3  2

M6 

5 



27 

30 
 19

M6x20 
x3  2

M6 

5 

1 

2 



28 

31 
M6x70   STEP 34 

5 



29 

32 

 7

 8



30 

33 

34 M6x70 - STEP 31 

5 



31 

35 

36 M6x16 - STEP 15 

5 

 15



32 

37 

 20

x4  3
M6 



33 

38 

CLICK! 

V L 

v 

CLICK! 

L 



34 

Screw 4x35 

39 
back side - glass 

back side - panels 

 13 



35 

40 

 21

M6x10 

x2  3
5 



36 

5 

41 

 21

M6x10 
x2  3



37 

4 

42 

 22

M5x16 
x5  3



38 

43 

~170° 

 23



39 
 

44 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 24

 

 

 I 
 

  II III 

3 



40 
 

45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

QF 

x6  4



41 
 

46 
 
Movement 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



42 
 

47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
48 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- OFF 



43 
 

49 
  

Block 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

50  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
51  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bejot Sp. z o. o. 
ul. Wybickiego 2A, Manieczki, 63-112 Brodnica n. Poznań, POLAND 
tel.: +48 (61) 281 22 25, e-mail: biuro@bejot.eu 
www.bejot.eu 

 
edition 07/2021 




